SOPORTES PARA ACOMETIDAS
Soportes sintéticos
Detalles
SA - Con clavo
Permiten sustentar el haz de conductores antes de
cerrar la abrazadera, así como instalar opcionalmente un
segundo haz en la parte inferior del soporte mediante una
abrazadera adicional.

pared ØxL Referencia
SA-10 S Correa no incluida 10 3 Ø 8x40 580.050-S
SA 10 130 9 25 10 3 Ø 8x40 580.050
CB - CBS
Constituido por:
 - Un soporte sintético autorretacable de alta resistencia a
la intemperie.
 - Una abrazadera sintética para sujeción de los
Especificaciones técnicas
 - EN 50483-3
Designación Separación a la
pared a (mm)
Longitud abrazadera
(mm) D (mm) a (mm) Orificio pared ØxL Referencia
CB8-S Correa no incluida 6,3 Ø 8x40 580.131-S
CB8-130 130 9 28 6,3 Ø 8x40 580.131-13
CB8-180 180 9 45 6,3 Ø 8x40 580.131-18
CB8-260 260 9 54 6,3 Ø 8x40 580.131-25
CB8-350 350 9 100 6,3 Ø 8x40 580.131-35
CB9-S Correa no incluida 13 Ø 8x40 580.100-S
CB9-130 130 9 28 13 Ø 8x40 580.100-13
CB9-180 180 9 45 13 Ø 8x40 580.100-18
CB9-260 260 9 54 13 Ø 8x40 580.100-25
CB9-350 350 9 100 13 Ø 8x40 580.100-35
SOPORTES PARA ACOMETIDAS
Soportes Plastificados - ARC
Detalles
SAF